Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет ИВО
Протокол Совета №14 от 11.12.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Анохина Елена
12.12.2024
Присутствовали:
01. Елена Анохина
02. Ишниязова Рита
03. Ларина Татьяна
04. Бочоришвили Василя
05. Ихсанова Гузель
06. Тухватуллина Насима
07. Хамзина Зульфия
08. Ихсанова Резеда
09. Измайлова Ольга
10. Гарифуллина Флюра
11. Хуснуллина Венера
12. Хаматнурова Роза
13. Насрыева Алсу
14. Казакова Марина
15. Мухамадеева Дилара
16. Рамазанова Эльвира
17. Лищинская Мария
18. Тарбакова Любовь
19. Забирова Гульнара
Состоялись:
[bookmark: _GoBack]1. Вхождение в Совет ИВО стяжанием Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО. Усиление сферы ИВДИВО Уфа стяжённой у ИВ Отца 8077-й сферы ИВДИВО (по номеру 8077-го архетипа ИВДИВО).
2. Тренинг на выражение Синтеза и Огня 16-ти Космосов ИВДИВО. Синтез с ИВ Отцом, с ИВАС Кут Хуми, с ИВАС Яром каждого Космоса, синтезировались и стяжали Ядра Пламени. Стяжённое развернули в сфере Подразделения ИВДИВО Уфа.
3. Ведение Совета ИВО Организацией Вечное Сверхкосмическое Мировоззрение Отец-Человек-Субъектов ИВО. Аватаресса ИВО Тарбакова Любовь.
4. Объявление о Новогодних стяжаниях 16-ти дней, необходимости определения Ведущих практик.
5. Предложение о внесении в опубликованную в ИВДИВО практику Новогодних стяжаний специфики Подразделения – стяжание архетипических Граалей ИВО.
6. Объявление о Новогоднем бале в январе 2025 г. Требуется его организатор.
7. Вхождение в Синтез и Огонь обновлённых Распоряжений 1,2,7.
8. Ведение Совета ИВО Организацией Высший Аттестационный Совет ИВО. Аватаресса ИВО Ихсанова Резеда.
9. Рассмотрение даты начала курса Синтеза Посвящённого ИВО в Уфе.
10. Стяжание 64-х зданий Подразделения в новых условиях ИВДИВО. Итого по состоянию на 11 декабря 2024 года 876 зданий.
11. Предложение о внесении в План Синтеза Подразделения ИВДИВО Уфа 2024-2025 синтез-года служения следующего нового пункта:
▪Офис подразделения ИВДИВО является физической фиксацией Зала ИВО, Залов ИВАС Яра Одель.
▪Организация пространства офиса Подразделения предполагает выражение Стиля ИВАС Яра Одель.
▪Задача компетентных служащих – накопление, концентрация и развёртка Огня и Синтеза ИВАС Яра Одель в офисе Подразделения ИВДИВО.
▪Столп коллективных зданий Подразделения ИВДИВО развёртывается границами территории подразделения.
12. Предложение Главы Совета ИВО перенести рассмотрение решений Совета учредителей МЦ Уфа на Оперативном совещании после Совета ИВО.
Решения:
1. Распределить ведение 16 практик Новогодних стяжаний между Должностно Полномочными Подразделения. Добровольцам дату ведения озвучить Аватарессе ИВО Хаматнурой Розе.
2. Желающим организовать подготовку и проведение Новогоднего бала в Подразделении ИВДИВО Уфа в январе 2025 г. обратиться в решении организационных вопросов к Аватарессе ИВО Хаматнуровой Розе.
3. Дату начала курса Синтеза Посвящённого ИВО определить по итогам сложения списка устремлённых. Ответственная: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО.
4. Провести по завершении Совета ИВО Оперативное совещание. Ответственная: Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО Уфа.
Голосования:
1. Рассмотрение вопроса о назначении Директору МЦ Уфа зарплаты на Оперативном совещании по завершении Совета ИВО: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова:
Синтез и Огонь Подразделения. Новогодние стяжания. Грааль Отец-человек-субъект-землянина. Новогодний бал. Мировоззрение. Распоряжения ИВДИВО. Высший Аттестационный Совет. Курс Синтеза Посвящённого ИВО. ИВДИВО-здания Подразделения. План Синтеза. Совет учредителей МЦ Уфа.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя